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         NJOFTIM 
   
 

 

Në bazë të ligjit nr.146/2014 “Për njoftimin dhe  konsultimin publik “, ligjit 

nr.137/2015  “ Për vetqeverisjen vendore” si dhe shkresës ardhur nga Ministria e Turizmit 

dhe Mjedisit ,Agjensia Kombëtare e Mjedisit, Agjensia Rajonale e Mjedisit 

Fier/Vlorë/Gjirokastër  me nr.1377/1 prot., datë 10.05.2023. 

  

Ju njoftojmë se në datë 17.05.2023 subjekti  ‚‘‘ Eral Contruction Company ‘‘ 

sh.p.k  do të organizojë: ‘‘Konsultim me publikun‘‘, në kuadër të procedurave  për marrjen e 

Lejes Mjedisore Tipi B për aktivitetin: ID3.1/e “Përzierja e çimentos ose përdorimi i 

çimentos në masë të madhe por jo në sheshin e ndërtimit,përfshirë ambalazhimin dhe 

përzjerjen e çimentos, grumbullimi i betonit dhe prodhimi i blloqeve të betonit dhe 

produkteve të tjera të çimentos si dhe prodhimi i llaçit,kolës gëlqeres 

(parafabrikateve,paletave,etj.)“.  

ID 3.11. Prodhimi dhe fraksionimi i produkteve minerale jometalike. 

ID 7.3/3 Veprimtaritë që nuk përfshihen në pikat 7.3/a ose 7.3/b ose në pika të tjera të 

kësaj shtojce, që përfshijnë ngrohjen por jo distilimin e katranit ose bitumit në lidhje me 

ndonjë veprimtari prodhimi. 

 

Takimi do të zhvillohet më datë 17.05.2023 në oren 10:00 në adresën: Në vendin e 

ushtrimit të aktivitetit:Palasë Bashkia Himarë, Qarku Vlorë. 

 

     Ju mirëpresim në konsultimin publik . 
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